## 消費者スマイル基金ニュース(第79号)

## ●公開講座:「2025年度消費者志向 NACS 会議」のお知らせ

公益社団法人 日本消費生活アドバイザー・コンサルタント・相談員協会(以下、NACS)では、一般財団法人産業人材研修センターと共催で、11月5日(水)にどなたでも参加出来る公開講座「2025年度消費者志向 NACS 会議」を開催いたします。

消費者志向経営の推進を図るため、「消費者志向経営に取組む企業の体制づくり ~CX と EX の好循環~」をテーマとし、消費者志向経営に取組む企業の例として、日本航空㈱、㈱パロマの方を講師に招いて基調講演やパネルディスカッションを行います。是非ご参加ください。

\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*

NACS 公開講座 「2025 年度消費者志向 NACS 会議」

テーマ:「消費者志向経営に取組む企業の体制づくり ~CX と EX の好循環~」

日時:11/5(水)14:00~16:10、 開催形式:ハイブリッド、 申込締切:10/29

参加費:無料

内容:講演(講師:日本航空(株)田中雄作氏、(株)パロマ 近藤貴史氏)

およびパネルディスカッション

<詳細はこちら↓>

https://nacs.or.jp/course-event/course/3815/

【連絡先】消費者団体訴訟等支援法人 認定 NPO 法人 消費者スマイル基金 事務局 TEL O3-5216-7767 FAX O3-6256-9115

e-mail consumerkikin@tiara.ocn.ne.jp URL http://www.smile-fund.jp/

<u></u>
寄付受付中! 会員の方は入金の際、上記メールアドレスへご一報お願いします。

消費者団体訴訟等支援法人 認定NPO法人 消費者スマイル基金

寄付口座もこちら ↓ 大変恐縮ですが、振込手数料はご負担をお願いします。

三菱 UFJ 銀行 麹町支店(616) 普通 O311226 口座名 特定非営利活動法人 消費者スマイル基金寄附金口ゆうちょ銀行 O19(セ゚ロイチキュウ)店 当座 O587920 口座名 特定非営利活動法人 消費者スマイル基金